
l
Á cBí/Ů,.

,D,

MěÚ Ústí nad Orlicí
Doručeno: 06.03.2023 06:44:31
č.j.:MUUo/19072/2023,'Mpo/
listy: 1 přílohy: 1 list.příioh: 1
druh přňoh:
Sp,znak: Sk.znak/lhŮta'

ust 0073d ,.·

Městský úřad v Ústí nad Orlicí
Majetkoprávní odbor
Sychrova 16
562 01 Ústí nad Orlicí

Ústí nad Orlicí
4. 3. 2023

Věc: Žádost o odkup pozemkové parcely

Vážení,

dovoluji si touto cestou se na Vás obrátit se žádostí o projednání možnosti odkoupeni parcely
p.č. 2307/7 - ostatní plocha - ostatní komunikace, zapsané na LV č. 10001 pro obec a k.ú. Ústí
nad Orlicí do mého vlastnictví, kdy tuto svou žádost odůvodňuji následovně:

Jsem vlastnící stavební parcely č. 77, jejíž součástí je dům č.p. 362, nacházející se v ulici
Příkopy v Ústí nad Orlicí. Tuto nemovitost provozuji jako ubytovací penzion, bar a kavárnu

pod obchodním označením Honey café bar (dříve Quattro). Moje nemovitost bezprostředně
navazuje na pozemek Města Ústí nad Orlicí p.č. 2307/7, který bych ráda využila jako parkovací
plochu pro vozidla ubytovaných v mém penzionu, čímž by odpadlo dosavadní parkování
ubytovaných na ulici Příkopy před penzionem a zlepšila by se průjezdnost vozidel po této ulici.

Prosím o projednání této žádosti a o podání zprávy na níže uvedenou adresu.

Děkuji za projednání a jsem s pozdravem

("l' ,U'"" ,;' : !7

It' 70 't '"' ,d-·' e" tí

P

h l l.. "' ' /i .,"' " "" '" " j';"' 'e

f V' · í ,,l

V D

h/"/á Sa/ž )jn ,e' - /t1^?" lk^/

Příloha: Snímek katastrální mapy

ustivp23j0073d



lení do KN

rKata$trálnÍ mapa mapa + Qřtofoto ii" Mapa µ<'z. kata9xu l! yapa poz. kätasEtu +- emxM4.o i
,r~--1 --·-- ·---- A "" "'"" ' ' S

.. ., . .
?¢ŠŠš'S

Q ·7µ"'"" "

80/2 .M§

77
""m?

CL ŽŽZ'Z'

' 360 ,
:

"' ^, ' ,. S

Q- ,,:i:)?":' j' á8
, 373/1 ,,}

3432 3163" "' ii'

~ ' ii~
l' _J e, '

1250 73/2
O 2 4 (3 8 10 m

3184
$'\

cí;

Obsah katastrálni mapy a mapy pD2emkového katastru se zobrazuje od měřítka 1:5000. Podrobnější informace k poUŽívánÍ mapy a aktlja|i2aci jejího obsahu najdete g
nápovědě (PCF). VeŠkmé zjištěné hodnoty souřadnic a délek NELZE využívat pro vytyčování hraníc pozemků v terénu.



l" Str ] ,' l

, , Město Ústí nad Orlici
majetkoprávní odbor

|||||||||||||||||||||||||||||||||Ĺ||||||||||||||||||

usti v p23vCU9z1

Vaše Č j '
Ze dne: 06.03.2023

Naše č.j.: MUUO/19072/2023/MPO/ce Vyřizuje:
Číslo spisu: 5506/2023 Tel:
Poč. listů: 1 E-mail:
Poč. příloh: 1 Datum:
Poč. lis. př.: O Místo:

Collinová Eva
465 514 262
collinova@muuo.cz
13.03.2023
Ústi nad Orlici

Pani

[
Vážená paní D

evidujeme příjem Vaši žádosti o prodej pozemku, který je v žádosti pravděpodobně chybně uvedený
jako p.p.č. 2307/7 v k.ú. Ústí nad Orlici a vymezený přňohou žádosti jako p.p.č. 2340/7 v k.ú. Ústí nad
OrlicI.

Prosíme na e-mailovou adresu collinova@muuo.cz o upřesněni žádosti, že se skutečně jedná o žádost
o prodej p.p.č. 2340/7 v k.ú. Ústí nad Orlici, jelikož kopie žádosti bude postoupena k projednání radě
a zastupitelstvu města a v tomto znění by mohla být zpochybněna. Prosíme zároveň do tohoto
e-mailu o uvedeni telefonního kontaktu.

Následně po zIskání všech potřebných vyjádření a po projednáni Vaší žádosti o prodej p.p.č. 2340/7
v k.ú. Ústí nad Orlici v orgánech města Vás budeme informovat.

V případě jakýchkoliv nejasností nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

Be. jana Konečná
Vedoucí majetkoprávního odboru

MĚSTO Ústí nad Orlicí

, Sychrova 16Ustľ nad Orlicí 562 24
-It-

]

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlici IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
tel.: +420 465 514 Ill email: podatelna@muuo.cz
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz

ba nkovní spojení:
KB Ústi nad Orlicí, č.ú.: l9-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg



Žádost o odkup pozemkové parcely p.č. 2340/7, MUUO/19072/2023/MPO/ce
Odesilatel: 03/28/23 09:51
Příjemce: collinova@muuo.cz

Dobrý den,
opravdu mám zájem o odkoupení parcely p.č. 2340/7 v k.ú.

Děkuji o projednáni žádosti.

S pozdravem D V
tel. č.


